一般競争入札公告

「強い農業・担い手づくり総合支援交付金のうち産地基幹施設等支援タイプの交付対象

事業事務及び交付対象事業費の取扱いについて」(平成 31 年 4 月 1 日付 30 生産第 2220 号

農林水産省生産局長通知)に基づき、下記の通り株式会社福田種鶏場孵卵設備一式製作設置

工事に係る条件付一般競争入札を行いますので公告します。

公告日 平成 31 年 4 月 25 日(木)

事業実施主体名

株式会社福田種鶏場

代表取締役 山上 祐一郎

記

1. 競争入札に関する事項

(1) 補助事業名  ：平成 31 年度強い農業・担い手づくり総合支援交付金事業

(2) 工事名    ：株式会社福田種鶏場孵卵設備一式製作設置工事

(3) 工事場所   ：岡山県岡山市東区瀬戸町肩脊 1140-1

(4) 工期     ：契約日から令和 2 年 2 月 28 日まで

(5) 工事概要   ：孵卵設備 1 式 空調設備 1 式

(6) 予定価格   ：非公開

(7) 最低制限価格 ：有

2. 競争入札に参加する者に必要な資格等

(1) 資格要件(全て満たしていること)

① 過去 5 年間に当該設備の設置工事実績を有するもの。

② 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成 3 年法律第 77 号)第 2

条第 6 号に規定する暴力団員(以下「暴力団」という)または法人であってその

役員が暴力団でないこと。

(2) 欠格要件

① 経営状況が著しく不健全であるもの。

直近 2 カ年連続して経常利益が赤字の場合

② 予算及び会計令第 70 条の規定に該当するもの。

③ 予算及び会計令第 71 条の規定に該当するもの。

(3) その他

① その他詳細については、入札説明書による。

3. 入札説明書の交付期間及び場所

期間   ：平成 31 年 4 月 25 日(木)～令和元年 5 月 16 日(木)まで

場所   ：株式会社福田種鶏場

電話番号 ：086-262-1131

4. 入札参加資格確認申請書の提出期間及び場所

期間   ：平成 31 年 4 月 25 日(木)～令和元年 5 月 16 日(木)まで

  土日祝祭日を除く毎日午前 8 時 30 分～午後 5 時まで

場所   ：岡山県岡山市南区福富西 2-23-48

  株式会社福田種鶏場

方法   ：上記場所に持参又は郵送

      (郵送の場合は、令和元年 5 月 16 日(木)必着)

5. 入札及び開札の日時及び場所

日時   ：令和元年 5 月 24 日(金)午前 10 時 30 分

場所   ：岡山県岡山市中区清水 2-5-22

株式会社山陽設計

電話番号 ：086-271-7011

6. 落札者の決定方法

予定価格と最低制限価格の範囲内で最低価格をもって落札者とする。

7. その他

その他の詳細については、入札説明書による。